Campionato Svizzero

Tremolada Federica

20057 Vedano al Lambro
federica.tremolada@libsro.it

Cronos® Timing System and Race management
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Prove Cronometrate 8 min - SUPERMINI -

20 Aprile 2008
Parma - Lugano Kart Team

Pos
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Nr
89
44

~ o1

15
97
13
18
22
91
95

55
52
16

17

96

28
66
88
11
10
14
53

Concorrente
BERGLAS Randy
VOGEL Shaun
BRUNNER Brad
WOHLWEND Fabienne
VALENTE Alain
HOLDENER Oliver
TUSCHER Mathéo
PIETH Patrick

DE MARCO Denis
MAEDER Thierry
AMWEG Severin
MUELLER Tanja

VON ALLMEN Pascal
WOHLWEND Raphael
REICH Fabrizio

GROB Dennis
SAETTELI Samuel

DI PIETRO Andrea
RHYN Rudolf

LUNDIN Annika
MATHYS Flavio
MAURON Lucas Ayrton
CHOLLET Steven
MAHLKNECHT Luis
SCHROEDER Max
SCHUHMACHER Colin
SENN Yanick

KAECH Boris

GROB Vivienne

Naz.
CH
CH

CH/R
FL
CH
CH

CH/IF
CH

I
CH
CH
CH
CH
FL
CH
CH
CH
CH
CH
S
CH
CH
CH
FL

USA
CH
CH
CH
CH

Club
Lugano Kart Team
Lugano Kart Team
Lugano Kart Team

KC Liechtenstein
Berner KRC
KC Ticino
Lugano Kart Team
Lugano Kart Team
KC Wohlen
KC Thun Oberland
Lugano Kart Team
Raba Kart Team
KC K 2000
KC Liechtenstein
KC Ticino
Raba Kart Team
Lugano Kart Team
Lugano Kart Team
KC K 2000
Lugano Kart Team
Raba Kart Team
KC St. Gallen

KC Liechtenstein
JD Racing Team
K 2000
KC Oerlikon
KC Thun Oberland
Raba Kart Team

Telaio
Maranello
Intrepid
Swiss Hutless
Alonso
Swiss Hutless
PCR
Tony Kart
Alonso
PCR
Swiss Hutless
PCR
Top Kart
Sodi
Alonso
PCR
Top Kart
Swiss Hutless
PCR
Swiss Hutless
Intrepid
Top Kart
Swiss Hutless
Intrepid
PCR
Birel
Sodi
CRG
Swiss Hutless
Top Kart

Categoria
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN

Motore
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME

Tempo
08m02s066
08m00s487
08m04s908
07m40s594
08m05s619
08m03s085
08m03s511
08m03s597
08m07s918
08m07s129
08m04s085
08m07s453
08m06s498
07m34s741
08m05s777
08m13s831
08m09s689
08m13s030
08m15s505
08m11s457
08m15s294
08m20s374
08m14s218
06m24s237
08m19s991
07m34s425
08m19s728
08m08s976

57s387

Giri
9

9
9
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
7
9
7
9
7
1

Miglior Tempo
525785
525817
535168
535181
535198
53s215
53s258
53s261
535292
53s303
53s328
53s399
53s480
535481
535487
53s681
53s734
53s903
535913
545117
545119
545187
545313
545352
545489
545530
545781
555985
575387
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Campionato Svizzero

la Manche - SUPERMINI

20 Aprile 2008
Parma - Lugano Kart Team

Pos
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Nr
44
89

22
15

N O

55
97
18
52
16
95

13
11
66
96

17
91

10
14

28
88

Concorrente
VOGEL Shaun
BERGLAS Randy
VALENTE Alain
AMWESG Severin
TUSCHER Mathéo
BRUNNER Brad
WOHLWEND Raphael
HOLDENER Oliver
WOHLWEND Fabienne
REICH Fabrizio

PIETH Patrick
MAEDER Thierry
GROB Dennis
SAETTELI Samuel
VON ALLMEN Pascal
LUNDIN Annika

DE MARCO Denis
SCHUHMACHER Colin
MAHLKNECHT Luis
MATHYS Flavio
MAURON Lucas Ayrton
RHYN Rudolf
MUELLER Tanja
GROB Vivienne

SENN Yanick

KAECH Boris

DI PIETRO Andrea
CHOLLET Steven
SCHROEDER Max

Naz.
CH
CH
CH
CH

CH/IF

CH/R
FL
CH
FL
CH
CH
CH
CH
CH
CH

S
|
CH
FL
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
USA

Club Telaio Categoria
Lugano Kart Team Intrepid C_SMIN
Lugano Kart Team Maranello C_SMIN

Berner KRC Swiss Hutless C_SMIN
Lugano Kart Team PCR C_SMIN
Lugano Kart Team Tony Kart C_SMIN
Lugano Kart Team  Swiss Hutless C_SMIN

KC Liechtenstein Alonso C_SMIN
KC Ticino PCR C_SMIN

KC Liechtenstein Alonso C_SMIN
KC Ticino PCR C_SMIN
Lugano Kart Team Alonso C_SMIN
KC Thun Oberland  Swiss Hutless C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN
Lugano Kart Team  Swiss Hutless C_SMIN
KC K 2000 Sodi C_SMIN
Lugano Kart Team Intrepid C_SMIN

KC Wohlen PCR C_SMIN

K 2000 Sodi C_SMIN

KC Liechtenstein PCR C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN
KC St. Gallen Swiss Hutless C_SMIN
KC K 2000 Swiss Hutless C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN

KC Oerlikon CRG C_SMIN
KC Thun Oberland  Swiss Hutless C_SMIN
Lugano Kart Team PCR C_SMIN

Intrepid C_SMIN
JD Racing Team Birel C_SMIN

Motore
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME

Tempo Giri  Miglior Tempo
07m13s017 8 53s057
07m13s046 8 53s415
07m14s277 8 53s361
07m14s289 8 535340
07m14s453 8 53s229
07m14s658 8 53s403
07m14s798 8 53s330
07m15s054 8 535260
07m15s125 8 53s389
07m16s244 8 53s276
07m16s808 8 535416
07m17s330 8 535340
07m17s433 8 53s727
07m17s703 8 53s395
07m17s884 8 535486
07m17s974 8 535422
07m18s603 8 53s529
07m23s806 8 545133
07m24s859 8 535916
07m28s601 8 54s454
07m28s667 8 545250
07m28s921 8 545428
07m29s029 8 545147
07m31s040 8 54s671
07m33s742 8 545942
07m42s509 8 56s312
07m42s820 8 565289
01m58s558 2 555217

- - 0 - -

Punti
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Campionato Svizzero

2a Manche - SUPERMINI -

20 Aprile 2008
Parma - Lugano Kart Team

Pos
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Concorrente
BRUNNER Brad
VALENTE Alain
BERGLAS Randy
WOHLWEND Fabienne
GROB Dennis

VOGEL Shaun
TUSCHER Mathéo
MAEDER Thierry

VON ALLMEN Pascal
SAETTELI Samuel

DE MARCO Denis
MAHLKNECHT Luis
MUELLER Tanja
WOHLWEND Raphael
LUNDIN Annika
MATHYS Flavio

RHYN Rudolf

DI PIETRO Andrea
CHOLLET Steven
SCHROEDER Max
GROB Vivienne
KAECH Boris

SENN Yanick
MAURON Lucas Ayrton
SCHUHMACHER Colin
AMWEG Severin
PIETH Patrick
HOLDENER Oliver
REICH Fabrizio

Naz.
CH/R
CH
CH
FL
CH
CH
CH/IF
CH
CH
CH
I
FL
CH
FL
S
CH
CH
CH
CH
USA
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Club Telaio Categoria
Lugano Kart Team  Swiss Hutless C_SMIN
Berner KRC Swiss Hutless C_SMIN
Lugano Kart Team Maranello C_SMIN
KC Liechtenstein Alonso C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN
Lugano Kart Team Intrepid C_SMIN
Lugano Kart Team Tony Kart C_SMIN
KC Thun Oberland  Swiss Hutless C_SMIN
KC K 2000 Sodi C_SMIN
Lugano Kart Team  Swiss Hutless C_SMIN
KC Wohlen PCR C_SMIN
KC Liechtenstein PCR C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN
KC Liechtenstein Alonso C_SMIN
Lugano Kart Team Intrepid C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN
KC K 2000 Swiss Hutless C_SMIN
Lugano Kart Team PCR C_SMIN
Intrepid C_SMIN
JD Racing Team Birel C_SMIN
Raba Kart Team Top Kart C_SMIN
KC Thun Oberland  Swiss Hutless C_SMIN
KC Oerlikon CRG C_SMIN
KC St. Gallen Swiss Hutless C_SMIN
K 2000 Sodi C_SMIN
Lugano Kart Team PCR C_SMIN
Lugano Kart Team Alonso C_SMIN
KC Ticino PCR C_SMIN
KC Ticino PCR C_SMIN

Motore
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME

Tempo Giri  Miglior Tempo
07m13s376 8 535182
07m13s468 8 535189
07m13s646 8 535297
07m13s822 8 53s301
07m14s874 8 53s584
07m14s982 8 535446
07m15s144 8 53s338
07m15s453 8 53s394
07m15s941 8 53s527
07m16s150 8 535469
07m20s755 8 53s700
07m20s939 8 53s662
07m21s724 8 53s733
07m21s761 8 53s793
07m21s957 8 53s397
07m22s193 8 53s561
07m25s443 8 54s545
07m30s353 8 545277
07m30s560 8 545648
07m30s988 8 545153
07m33s937 8 555365
07m34s582 8 545947
07m34s792 8 545994
07m39s011 8 555172
07m56s966 8 555152
06m18s949 7 53s073
06m21s492 7 53s355

S 0 - -
S 0 - -

Punti
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Campionato Svizzero

Tremolada Federica

20057 Vedano al Lambro
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Finale - SUPERMINI -

20 Aprile 2008

Parma - Lugano Kart Team

Pos
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Nr

44
22

89

15
52

18
66
96

95

91
28
17
53
88
10

w

16
14
97
11
13
55

Concorrente
VOGEL Shaun
AMWEG Severin
VALENTE Alain
BERGLAS Randy
HOLDENER Oliver
TUSCHER Mathéo
GROB Dennis
WOHLWEND Fabienne
WOHLWEND Raphael
MAEDER Thierry
MAHLKNECHT Luis
MATHYS Flavio
BRUNNER Brad

VON ALLMEN Pascal
DI PIETRO Andrea
MUELLER Tanja
CHOLLET Steven
RHYN Rudolf

GROB Vivienne
SCHROEDER Max
SENN Yanick
MAURON Lucas Ayrton
LUNDIN Annika
SAETTELI Samuel
KAECH Boris

PIETH Patrick
SCHUHMACHER Colin
DE MARCO Denis
REICH Fabrizio

Naz.
CH
CH
CH
CH
CH

CH/F
CH
FL
FL
CH
FL
CH

CH/R
CH
CH
CH
CH
CH
CH

USA
CH
CH

CH
CH
CH
CH

CH

Club

Lugano Kart Team
Lugano Kart Team
Berner KRC
Lugano Kart Team
KC Ticino
Lugano Kart Team
Raba Kart Team
KC Liechtenstein
KC Liechtenstein
KC Thun Oberland
KC Liechtenstein
Raba Kart Team
Lugano Kart Team
KC K 2000
Lugano Kart Team
Raba Kart Team

KC K 2000
Raba Kart Team
JD Racing Team

KC Oerlikon

KC St. Gallen
Lugano Kart Team
Lugano Kart Team
KC Thun Oberland
Lugano Kart Team

K 2000
KC Wohlen
KC Ticino

Telaio
Intrepid
PCR
Swiss Hutless
Maranello
PCR
Tony Kart
Top Kart
Alonso
Alonso
Swiss Hutless
PCR
Top Kart
Swiss Hutless
Sodi
PCR
Top Kart
Intrepid
Swiss Hutless
Top Kart
Birel
CRG
Swiss Hutless
Intrepid
Swiss Hutless
Swiss Hutless
Alonso
Sodi
PCR
PCR

Categoria
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN
C_SMIN

Motore
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME
IAME

Tempo
09m52s832
09m53s183
09m53s484
09m53s671
09m55s453
09m55s491
09m56s410
09m56s656
09m58s773
10m00s081
10m00s242
10m00s753
10m00s785
10m00s929
10m03s393
10m03s460
10m04s039
10m08s027
10m11s566
10m12s066
10m18s347
10m20s917
10m21s019
10m25s929
10m33s054
10m34s476
10m38s554
09m03s843
01m54s789

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

2

Miglior Tempo
53s149
53s152
53s110
53s289
52s977
535266
53s352
53s258
53s352
53s515
53s566
53s508
53s356
53s461
53s789
535632
53s840
545242
545418
545152
545867
545899
545242
545203
545488
53s125
545973
53s305
545172




Tremolada Federica Cronos® Timing System and Race management
20057 Vedano al Lambro CopyRight 2008 by CroR@ce
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20 Aprile 2008
Campionato Svizzero Parma - Lugano Kart Team

Risultati 1° e 2° manche - SUPERMINI -

Pos Nr Concorrente Naz. Club Telaio Categoria Motore Migliore Punti 1a Punti 2a  Totale
1 89 BERGLAS Randy CH  Lugano Kart Team Maranello C_SMIN IAME 52s785 2 3 5
2 7 VALENTE Alain CH Berner KRC Swiss Hutless C_SMIN IAME 535198 3 2 5
3 44 VOGEL Shaun CH  Lugano Kart Team Intrepid C_SMIN IAME 52s817 0 6 6
4 4 BRUNNER Brad CH/R Lugano Kart Team  Swiss Hutless C_SMIN IAME 535168 6 0 6
5 15 TUSCHER Mathéo CH/F  Lugano Kart Team Tony Kart C_SMIN IAME 53s258 5 7 12
6 5 WOHLWEND Fabienne  FL KC Liechtenstein Alonso C_SMIN IAME 53s181 9 4 13
7 52 GROB Dennis CH Rabéa Kart Team Top Kart C_SMIN IAME 53s681 13 5 18
8 18 MAEDER Thierry CH  KC Thun Oberland  Swiss Hutless C_SMIN IAME 53s303 12 8 20
9 6 WOHLWEND Raphael FL KC Liechtenstein Alonso C_SMIN IAME 535481 7 14 21
10 95 VON ALLMEN Pascal CH KC K 2000 Sodi C_SMIN IAME 535480 15 9 24
11 16 SAETTELI Samuel CH  Lugano Kart Team  Swiss Hutless C_SMIN IAME 53s734 14 10 24
12 13 DE MARCO Denis | KC Wohlen PCR C_SMIN IAME 535292 17 11 28
13 22 AMWEG Severin CH  Lugano Kart Team PCR C_SMIN IAME 53s328 4 26 30
14 9 LUNDIN Annika S Lugano Kart Team Intrepid C_SMIN IAME 54s117 16 15 31
15 66 MAHLKNECHT Luis FL KC Liechtenstein PCR C_SMIN IAME 545352 19 12 31
16 2 HOLDENER Oliver CH KC Ticino PCR C_SMIN IAME 53s215 8 28 36
17 91 MUELLER Tanja CH Rabéa Kart Team Top Kart C_SMIN IAME 53s399 23 13 36
18 96 MATHYS Flavio CH Raba Kart Team Top Kart C_SMIN IAME 545119 20 16 36
19 97 PIETH Patrick CH  Lugano Kart Team Alonso C_SMIN IAME 53s261 11 27 38

20 55 REICH Fabrizio CH KC Ticino PCR C_SMIN IAME 535487 10 29 39
21 17 RHYN Rudolf CH KC K 2000 Swiss Hutless C_SMIN IAME 535913 22 17 39
22 11 SCHUHMACHER Colin  CH K 2000 Sodi C_SMIN IAME 54s530 18 25 43
23 8 DI PIETRO Andrea CH  Lugano Kart Team PCR C_SMIN IAME 53s903 27 18 45
24 3 MAURON Lucas Ayrton CH KC St. Gallen Swiss Hutless C_SMIN IAME 545187 21 24 45
25 53 GROB Vivienne CH Raba Kart Team Top Kart C_SMIN IAME 57s387 24 21 45
26 28 CHOLLET Steven CH Intrepid C_SMIN IAME 54s313 28 19 47
27 10 SENN Yanick CH KC Oerlikon CRG C_SMIN IAME 54s781 25 23 48
28 14 KAECH Boris CH  KC Thun Oberland  Swiss Hutless C_SMIN IAME 555985 26 22 48
29 88 SCHROEDER Max USA  JD Racing Team Birel C_SMIN IAME 545489 29 20 49




